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BEOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote

Actions, Droits et

obligations

Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central

Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Jour de Bourse n°58

Quantité
23/03/2022

402 084

68 362

43 681

21069

535 196

Nombre de Valeurs

569

Palmarés des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

uiB

STA

SFBT

UNIMED

SIAME

Valeurs les plus actives

2627 019,49 UIB

Echange de Titres

126 313,86 SOMOCER

122 820,03 UADH

102 171,72 SIAME

84 655,80 UNI

MED

Capitaux

Valeurs Cotées

55

Séance du 23/03/2022

Quantité en milliers
23/03/2022 23/03/2021
3780373 38730,6 834749
676 291 380,2 508,9
89 546 526,5 7459
381 067 32853 6578,6
91,8 0,1
4927 278 43014 91 308
Nombre d'Echanges
1001
1001
Nombre
11
11
Hausses
Valeur Cours

185001 MAGHREB INTERN PUB 0,240
39918 SERVICOM 1,240
32051 CITY CARS 12,460
21190 AETECH 0,880
13901 NEW BODY LINE 6,440

Comparaison 2022/2021

Cumul sur l'année

Var.

-54%

-25%

-29%

-50%

-53%

Principaux Ecarts

Variation

4,35%

4,20%

3,83%

3,53%

3,04%

Capitaux en mDT

23/03/2022 23/03/2021 Var.
2435442 567 021,9 -57%
23006,5 34998,2 -34%
4517,7 5409,7 -16%
121543,7 62170,5 96%
32621,1 17
425 233 669 602 -36%
Quantité Capitaux en DT
514 127 4546 210
514 127 4546 210
Quantité Capitaux en DT
21069 381067
21069 381 067
Baisses
Valeur Cours Variation
MONOPRIX 3,900 -5,11%
CELLCOM 4,460 -4,50%
ESSOUKNA 2,240 -4,27%
MAGASIN GENERAL 12,430 -4,16%
ICF 88,200 -2,00%
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